
COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Deliberazione n. 91 del  26/07/2022

OGGETTO:  VARIAZIONE  AL PEG  2022  -  2024  A SEGUITO  DELL'APPROVAZIONE 
DELLA  DELIBERAZIONE  DI  CONSIGLIO  COMUNALE  DI  VARIAZIONE  DI 
ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO 2022  -  2024  (DI  CUI  ALLA PROPOSTA 
D.C.C. PRP 1239-2022)

L’anno duemilaventidue addì  ventisei del mese di  luglio alle ore 23:53 nella sala delle adunanze, 
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge comunale e provinciale, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale in modalità telematica.
All'appello risultano:

SALVARANI MASSIMO
GHIZZI PIER CLAUDIO
MASSARA ROSARIO ALBERTO
CIRIBANTI VANESSA
DELLA CASA BARBARA
BOLLANI DAVIDE

Sindaco
Vice Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
Assessore

Presente 
Presente 
Assente 
Presente 
Presente 
Assente 

Presenti  n. 4 Assenti n. 2 

Partecipa all'adunanza il  Segretario Generale MELI BIANCA che provvede alla  redazione del 
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. SALVARANI MASSIMO nella sua qualita’ di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento indicato in 
oggetto.

  

Copia informatica per consultazione



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la seguente proposta di deliberazione:
Premesso che con:
-  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  27  del  28/03/2022  è  stata  approvata  la  Nota  di 
aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2022 – 2024; 
-  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  28  del  28/03/2022  è  stato  approvato  il  Bilancio  di 
previsione 2022 -2024;
- deliberazione di Giunta Comunale n. 33 del 28/03/2022 è stato approvato il P.E.G. 2022 – 2024 – 
parte contabile;
- deliberazione di Giunta Comunale n. 61  del 21/05/2022 è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione  2022 - 2024 – Piano dettagliato degli obiettivi e piano della performance 2022 – 2024;

Preso atto che con deliberazione posta all’ordine del giorno in data 26/07/2022  (proposta D.C.C PRP 
n.  1239-2022), immediatamente esecutiva,  il  Consiglio  Comunale  ha  approvato una variazione al 
bilancio di previsione 2022 - 2024,  apportando  le variazioni in sintesi di seguito rappresentate:
- iscrizione a bilancio di maggiori entrate correnti e di maggiori e minori spese correnti;
- iscrizione a bilancio di una maggiore previsione annuale per IMU di euro 20.000,00 per il triennio 
2022 – 2024, tenuto conto dell’andamento delle riscossioni dell’anticipo versato entro il 16/6/2022 
dai contribuenti;
-  previsioni  di  maggiori  entrate  a  destinazione  vincolata  comunicate  dal  Consorzio  progetto  e 
solidarietà  per  lo  svolgimento  delle  funzioni  in  campo  sociale,  adeguando  contestualmente  gli 
stanziamenti delle correlate spese;
- iscrizione a bilancio del contributo di euro 55.000,00 a destinazione vincolata assegnato da Tea Spa 
da destinare a contributi a favore degli utenti per il cd “caro bollette”;
- iscrizione a bilancio di un contributo dalla CCIAA di euro 5.000,00 per riutilizzo di risorse da 
destinare ad aiuti per le attività produttive site nel comune e che l’Ente cofinanzierà con una quota di 
avanzo vincolato di euro 4.553,00;
- iscrizione a bilancio di storni tra missioni e programmi diversi di spese del personale imputate 
all’esercizio 2022 al fine di recuperare risorse per potenziare il personale dipendente;
- iscrizione a bilancio maggiori spese tecniche afferenti al contratto di “gestione calore” per euro 
14.000,00;
- adeguamento per euro 17.500,00 dello stanziamento di bilancio del fondo crediti dubbia esigibilità 
riferito alla riscossione delle sanzioni per violazione del CDS ;
- iscrizione a bilancio di maggiori spese per l’affidamento di servizi nel campo del sociale;
- finanziamento delle maggiori spese stimate in euro 5.500,00 per il carburante per gli automezzi di 
servizio dell’Ente;
-   finanziamento delle maggiori spese di euro 8.800,00 per le assicurazioni dell’Ente;
- iscrizione di una maggiore entrata per oneri di urbanizzazione di euro 30.000,00 stimata sulla base 
delle entrate ad oggi accertate e dei contratti in corso di stipula, destinata per euro 27.000,00 alla 
manutenzione dei parchi e del verde pubblico (titolo 1^ della spesa) ed euro 3.000,00 alla maggiore 
spesa  per  la  quota  di  oneri  da  destinare  per  legge  agli  interventi  di  superamento  delle  barriere 
architettoniche (titolo 2^ della spesa);
- applicazione di una quota di avanzo vincolato di euro 4.553,00 interamente destinata a spese correnti 
per spese a favore delle attività produttive;
-  applicazione   di  una  quota  di  avanzo  libero  pari  ad  euro  585.000,00  interamente  destinata  a 
finanziare spese d’investimento, principalmente al fine di integrare il finanziamento delle  spese per 
opere  pubbliche  iscritte  nel  piano  lavori  pubblici  dell’annualità  2022  e  per  la  parte  restante  al 
finanziamento di  altre spese d’investimento  quali le spese per la copertura di corpi esterni per le 
scuole materne e primaria per euro 5.000,00, per le scaffalature della biblioteca per euro 5.000,00, per 

Copia informatica per consultazione



maggiori  lavori  sulle  strade  comunali  per  euro  6.000,00  e  per  integrare  la quota  stimata  di 
competenza  comunale  degli  interventi  di  manutenzione  straordinaria  degli  alloggi  di  proprietà 
comunale  del  condominio  Arcobaleno che beneficiano della  detrazione fiscale  per  interventi  di 
efficientamento energetico (cd superbonus 110% per i lavori “trainati”)  per euro 27.000,00, dando 
atto che il comune non genera credito d’imposta in quanto non titolare di reddito imponibile;
-  iscrizione  di  una  maggiore  entrata  da  imputare  al  titolo  IV della  parte  entrata  del  bilancio di 
previsione interamente destinata al finanziamento di spese d’investimento;
- adeguamento degli stanziamenti del capitoli di entrata e di spesa destinati alla mera regolarizzazione 
contabile delle spese per incentivi tecnici iscritte nei quadri economici delle singole opere;
-  con riferimento agli esercizi 2023 e 2024, iscrizione a bilancio  di  storni tra capitoli di spesa del 
personale e di funzionamento per reperire risorse per potenziare il personale dipendente;
-  con riferimento agli esercizi 2023 e 2024, iscrizione a bilancio  di  maggiori entrate correnti e  di 
minori  spese  di  funzionamento  per  finanziare  maggiori  spese  di  gestione  dei  servizi  sociali  per 
complessivi 34.000,00  euro per  l’anno  2023  in parte per finanziare  spese di gestione  del servizio 
sociale  e  in parte  di  spese la gestione di attività di utilità sociale  a favore degli utenti,  e di euro 
25.000,00 per l’anno 2024 per finanziare le spese la gestione di attività di utilità sociale a favore degli 
utenti;

Considerato che a seguito del sopraccitato provvedimento  di variazione  che è stato posto  in data 
26/7/2022 all’ordine del giorno del Consiglio Comunale  di cui alla proposta di D.C.C. PRP n. 1239-
2022, si rende necessario procedere ad iscrivere  sui capitoli del PEG interessati dalla variazione le 
dotazioni finanziarie stanziate a bilancio;

Ritenuto quindi di  dovere variare conseguentemente il  Piano Esecutivo di  Gestione 2022 - 2024 
assegnando le variazioni agli stanziamenti e i capitoli di nuova istituzione ai responsabile dei servizi 
come riportato nell’allegato 1);

Dato  atto  che  ai  sensi  dell’art.  175 comma 5  bis  del  D.  Lgs  267/2000,  l’organo esecutivo  con 
provvedimento amministrativo approva le variazioni del Piano esecutivo di gestione, salvo quelle di 
cui al comma 5-quater, che possono essere adottate entro il 15 dicembre di ciascun anno, fatte salve 
quelle correlate alle variazioni di bilancio previste al comma 3, che possono essere deliberate sino al 
31 dicembre di ciascun anno;

Visti  gli  allegati  pareri  favorevoli  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e  contabile  espressi  dal 
Responsabile del Settore Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;

DELIBERA

1) di approvare le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo;

2)  di  approvare  una  variazione  al  Piano  Esecutivo  di  Gestione  2022  -  2024,  a  seguito 
dell’approvazione  della  deliberazione  di   variazione  al  bilancio  2022  -  2024  che  è  stata  posta 
all’ordine del giorno del Consiglio Comunale  in data 26/7/2022 (proposta di D.C.C.  prp  n.  1239-
2022),  immediatamente  esecutiva,  riportata  nell’allegato  1),  che  rappresenta  parte  integrante  e 
sostanziale della presente deliberazione,

3) di assegnare i nuovi capitoli istituiti con il presente provvedimento e le variazioni agli stanziamenti 
ai Responsabili titolari di Posizione Organizzativa come riportato nell’allegato 1) e di modificare la 
descrizione del capitolo 119750230  in “Spese per legge 162/98 a favore dei diversamente abili  (E 
CAP 2590) e per gravi disabilità (cap. E. 2585)”; 

Copia informatica per consultazione



4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4 
del  D.  Lgs.  267/2000  stante  l’urgenza  di  provvedere  con  le  procedure  di  contabilizzazione  ed 
impegno delle spese;

Visti i seguenti pareri richiesti ed espressi sulla suindicata proposta di deliberazione, ai sensi dell’art.  
49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 :

1. Responsabile del servizio interessato;
2. Responsabile del servizio finanziario ;

Con voti unanimi

DELIBERA

Di approvare la suindicata deliberazione.

Di dichiarare, con separata unanime votazione, immediatamente eseguibile il presente atto, ai sensi  
dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto

IL Sindaco
SALVARANI MASSIMO

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

IL Segretario Generale
MELI BIANCA

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 
D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



D.G.C.  VARIAZIONE PEG 2022 – 2024 DI CUI ALLA D.C. C. DI VARIAZIONE BILANCIO PRP N. 1239-2022       ALLEGATO 1)     

 

 

                          
 

 
 

COMUNE di PORTO MANTOVANO 
 

 

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI 

GESTIONE    2022 - 2024 
 (di cui alla variazione di bilancio 2022 – 2024 - C.C. PRP 1239-2022) 

 

 
 

Copia informatica per consultazione



D.G.C.  VARIAZIONE PEG 2022 – 2024 DI CUI ALLA D.C. C. DI VARIAZIONE BILANCIO PRP N. 1239-2022       ALLEGATO 1)     

 

 

 

P.e.g.  2022 - 2024  

Variazione di PEG 

ordinata per capitoli  

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 10

del 21/07/2022

Entrata VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo Titolo
Tip.

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

9999999999999999/1 Avanzo di Amministrazione vincolato 546.020,44 4.553,00 550.573,44Competenza 0,00

0,00 0,00 0,00Cassa 0,00

9999999999999999/4 Avanzo di Amministrazione parte libera 324.000,00 585.000,00 909.000,00Competenza 0,00

0,00 0,00 0,00Cassa 0,00

Titolo 1

000004.00
0001

1010/0 10101 1010106001 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) 2.340.000,00 20.000,00 2.360.000,00Competenza 0,00

2.340.000,00 20.000,00 2.360.000,00Cassa 0,00

Totale Titolo 1 2.340.000,00 20.000,00 2.360.000,000,00Competenza

2.360.000,002.340.000,00 20.000,00 0,00Cassa

Titolo 2

000011.00
0001

2500/0 20101 2010102018 CONTRIBUTO DA CONSORZIO PROGETTO
SOLIDARIETA' PER NUOTO DISABILI (PARZ. CAP.
120342230 FONDO COMUNI)

0,00 8.533,10 8.533,10Competenza 0,00

0,00 8.533,10 8.533,10Cassa 0,00

000011.00
0001

2585/0 20101 2010102018 CONTRIB DA CONSORZIO PROG SOLIDARIETA
GRAVI DISABILITA (S CAP 119210189)

53.644,84 6.000,00 59.644,84Competenza 0,00

53.644,84 6.000,00 59.644,84Cassa 0,00

000011.00
0001

2600/0 20101 2010102018 CONTRIBUTO DA CONSORZIO PROGETTO
SOLIDARIETA' DOPO DI NOI (SP CAP 120340230)

0,00 20.000,00 20.000,00Competenza 0,00

0,00 20.000,00 20.000,00Cassa 0,00

000004.00
0001

2647/0 20101 2010102007 RISORSE ATTESE DA CAMERA DI COMMERCIO
PER CONTRIBUTI AD ATTIVITA PRODUTTIVE E PER
ABBATTIMENTO INTERESSI (SP CAP 126216220)

0,00 5.000,00 5.000,00Competenza 0,00

0,00 5.000,00 5.000,00Cassa 0,00

000011.00
0001

2704/0 20103 2010302999 CONTRIBUTO DA IMPRESE PER INTERVENTI A
FAVORE DELLE FAMIGLIE PER SOSTEGNO AL
CARO BOLLETTE - VEDI SP. CAP. 120457230

0,00 55.000,00 55.000,00Competenza 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 10

del 21/07/2022

Entrata VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo Titolo
Tip.

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

0,00 55.000,00 55.000,00Cassa 0,00

Totale Titolo 2 53.644,84 94.533,10 148.177,940,00Competenza

148.177,9453.644,84 94.533,10 0,00Cassa

Titolo 3

000006.00
0001

3101/0 30100 3010201033 DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE EDILIZIE 35.000,00 21.000,00 56.000,00Competenza 0,00

35.000,00 21.000,00 56.000,00Cassa 0,00

000010.00
0001

3114/0 30200 3020301 SANZIONI AMM.TIVE VIOLAZIONI CDS E
REGOLAMENTI E NORME DI LEGGE (IMPRESE)

10.000,00 10.000,00 20.000,00Competenza 0,00

10.000,00 10.000,00 20.000,00Cassa 0,00

000010.00
0001

3115/0 30200 3020201 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI
REGOLAMENTI COMUNALI , NORME DI LEGGE

260.000,00 0,00 250.000,00Competenza -10.000,00

496.000,00 0,00 486.000,00Cassa -10.000,00

000003.00
0001

3210/0 30100 3010302002 FITTI ATTIVI LOCALI ATTREZZATI RILEVANTE AI
FINI I.V.A.

180.000,00 1.601,56 181.601,56Competenza 0,00

187.221,09 1.601,56 188.822,65Cassa 0,00

000002.00
0001

3240/0 30100 3010301003 PROVENTI GESTIONE RETI GAS (RILEVANTE AI
FINI IVA)

452.620,00 1.500,00 454.120,00Competenza 0,00

478.736,00 1.500,00 480.236,00Cassa 0,00

000008.00
0001

3310/0 30400 3040203002 DIVIDENDI 10.000,00 5.752,00 15.752,00Competenza 0,00

10.000,00 5.752,00 15.752,00Cassa 0,00

000011.00
0001

3546/0 30500 3059999999 RIMBORSO SPESE SERVIZI SOCIALI E
HANDICAPPATI

6.000,00 4.000,00 10.000,00Competenza 0,00

5.400,00 4.000,00 9.400,00Cassa 0,00

000014.00
0001

3575/0 30500 3059902001 FONDO INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE ART 113
DLGS 50/2016 (spesa 107410100 -107410200-
107700270)

16.501,00 28.499,00 45.000,00Competenza 0,00

16.501,00 28.499,00 45.000,00Cassa 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 10

del 21/07/2022

Entrata VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo Titolo
Tip.

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000001.00
0001

3640/0 30500 3059999999 RIMBORSO SPESE CONTENZIOSI CON ESITO
POSITIVO (SPESA CAP 101050100)

1.000,00 2.069,98 3.069,98Competenza 0,00

1.000,00 2.069,98 3.069,98Cassa 0,00

Totale Titolo 3 971.121,00 74.422,54 1.035.543,54-10.000,00Competenza

1.304.280,631.239.858,09 74.422,54 -10.000,00Cassa

Titolo 4

000006.00
0001

4119/0 40400 4040108999 TRASFORMAZIONE IN PROPRIETA' DI TERRENO
GIA' CONCESSO IN DIRITTO DI SUPERFICIE (SP.
2304571000)

5.000,00 5.000,00 10.000,00Competenza 0,00

5.000,00 5.000,00 10.000,00Cassa 0,00

000006.00
0001

4500/0 40500 4050101001 PROVENTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE E DALLE
SANZIONI PREVISTE DALLA DISCIPLINA
URBANISTICA - INV. 2378001000-2384001000-
2313051000 E SCORR.

275.000,00 30.000,00 305.000,00Competenza 0,00

275.000,00 30.000,00 305.000,00Cassa 0,00

Totale Titolo 4 280.000,00 35.000,00 315.000,000,00Competenza

315.000,00280.000,00 35.000,00 0,00Cassa

Copia informatica per consultazione



Pagina 4 di 10

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1

000014.00
0001

101200100/0 01031 1010101002 STIPENDI PERSONALE GESTIONE FINANZIARIA 85.444,56 0,00 82.444,56Competenza -3.000,00

85.444,56 0,00 82.444,56Cassa -3.000,00

000014.00
0001

101200200/0 01031 1010201001 ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE FINANZIARIA 23.428,51 0,00 22.728,51Competenza -700,00

23.428,51 0,00 22.728,51Cassa -700,00

000014.00
0001

101210100/0 01031 1010101002 STIPENDI PERSONALE ECONOMATO 26.230,57 50,00 26.280,57Competenza 0,00

26.230,57 50,00 26.280,57Cassa 0,00

000014.00
0001

101210200/0 01031 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ECONOMATO 7.129,27 100,00 7.229,27Competenza 0,00

7.129,27 100,00 7.229,27Cassa 0,00

000008.00
0001

102250172/0 01031 1030211999 SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA FISCALE E
CONTABILE

6.483,00 937,00 7.420,00Competenza 0,00

11.397,36 937,00 12.334,36Cassa 0,00

000003.00
0001

102800180/0 01111 1030209 SPESE DIVERSE PER UFFICI E CENTRI SERVIZI 0,00 1.000,00 1.000,00Competenza 0,00

0,00 1.000,00 1.000,00Cassa 0,00

000003.00
0001

103900610/0 01081 1030102002 SPESE CARBURANTE E MATER.DI CONSUMO
AUTOMEZZI SERVIZI GENERALI

800,00 5.500,00 6.300,00Competenza 0,00

868,68 5.431,32 6.300,00Cassa 0,00

000014.00
0001

104800100/0 08011 1010101002 STIPENDI PERSONALE ED ONERI PREVIDENZIALI
UFFICIO URBANISTICA

128.328,37 0,00 118.328,37Competenza -10.000,00

130.035,42 0,00 118.663,97Cassa -11.371,45

000014.00
0001

104800200/0 08011 1010201001 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA 36.803,93 0,00 34.803,93Competenza -2.000,00

37.565,46 0,00 34.960,31Cassa -2.605,15

000014.00
0001

104860100/0 01061 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 81.598,50 800,00 82.398,50Competenza 0,00

81.598,50 800,00 82.398,50Cassa 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 5 di 10

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000014.00
0001

104860200/0 01061 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

23.253,93 800,00 24.053,93Competenza 0,00

23.253,93 0,85 23.254,78Cassa 0,00

000002.00
0001

105500172/0 01061 1030211999 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI,
PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI, COLLAUDI

24.188,00 800,00 24.988,00Competenza 0,00

55.727,80 800,00 56.527,80Cassa 0,00

000014.00
0001

105860270/0 01061 1020101001 IRAP UFFICIO TECNICO 6.865,00 200,00 7.065,00Competenza 0,00

6.865,00 200,00 7.065,00Cassa 0,00

000014.00
0001

106000100/0 01071 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 106.710,19 0,00 100.710,19Competenza -6.000,00

106.710,19 0,00 100.710,19Cassa -6.000,00

000014.00
0001

106000200/0 01071 1010201001 ONERI CONTR.PERS. UFF.DEMOGRAFICI 29.900,00 0,00 29.100,00Competenza -800,00

30.005,42 0,00 29.205,42Cassa -800,00

000003.00
0001

106600170/0 01111 1100401 SPESA PER ASSICURAZIONI 55.112,00 8.800,00 63.912,00Competenza 0,00

70.494,07 8.800,00 79.294,07Cassa 0,00

000003.00
0001

107000270/0 01041 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

21.500,00 600,00 22.100,00Competenza 0,00

48.803,63 600,00 49.403,63Cassa 0,00

000004.00
0001

107180180/0 01041 1030216999 SPESE DIVERSE SERVIZIO TRIBUTI 37.000,00 1.171,54 38.171,54Competenza 0,00

56.186,11 1.171,54 57.357,65Cassa 0,00

000014.00
0001

107410100/0 01051 1010101004 INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE ART 113 DLGS
50/2016 - E 3575

12.470,00 21.630,00 34.100,00Competenza 0,00

17.470,00 21.630,00 39.100,00Cassa 0,00

000014.00
0001

107410200/0 01051 1010201001 CONTRIBUTI SU INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE
ART 113 DLGS 50/2016 - E. 3575

2.971,00 5.029,00 8.000,00Competenza 0,00

4.390,82 5.029,00 9.419,82Cassa 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 6 di 10

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000014.00
0001

107430100/0 01041 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 56.097,94 150,00 56.247,94Competenza 0,00

56.468,31 0,00 56.423,08Cassa -45,23

000014.00
0001

107430200/0 01041 1010201001 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI 14.602,71 170,00 14.772,71Competenza 0,00

14.664,36 170,00 14.834,36Cassa 0,00

000014.00
0001

107700270/0 01051 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZI DEMANIALI - E. 3575 1.060,00 1.840,00 2.900,00Competenza 0,00

1.060,00 1.840,00 2.900,00Cassa 0,00

000014.00
0001

107800200/0 03011 1010201001 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 62.391,10 1.600,00 63.991,10Competenza 0,00

65.374,92 875,59 66.250,51Cassa 0,00

000014.00
0001

111100100/0 04071 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERV.SCOLASTICI 76.057,63 6.000,00 82.057,63Competenza 0,00

77.025,23 5.280,37 82.305,60Cassa 0,00

000014.00
0001

111100200/0 04071 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

20.083,94 1.930,00 22.013,94Competenza 0,00

20.465,41 1.624,81 22.090,22Cassa 0,00

000014.00
0001

112570270/0 04071 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZI SCOLASTICI 6.464,90 200,00 6.664,90Competenza 0,00

6.528,54 157,45 6.685,99Cassa 0,00

000014.00
0001

114050270/0 08011 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA 10.946,50 0,00 10.246,50Competenza -700,00

11.176,56 0,00 10.360,01Cassa -816,55

000007.00
0001

115203230/0 12091 1040205999 RESTITUZIONE PROVENTI LOCULI FIN CON
ENTRATA CORRENTE

3.000,00 4.000,00 7.000,00Competenza 0,00

3.000,00 4.000,00 7.000,00Cassa 0,00

000006.00
0001

115300144/0 11011 1030299999 SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI
PROTEZIONE CIVILE

1.000,00 1.200,00 2.200,00Competenza 0,00

1.000,00 1.200,00 2.200,00Cassa 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 7 di 10

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000014.00
0001

116100100/0 09031 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERVIZIO NETTEZZA
URBANA

21.564,83 65,00 21.629,83Competenza 0,00

21.564,83 65,00 21.629,83Cassa 0,00

000002.00
0001

117601172/0 09021 1030299999 SERVIZIO PER SPESE TECNICHE E PER
ESECUZIONE DEL CONTRATTO GESTIONE
CALORE

0,00 14.000,00 14.000,00Competenza 0,00

0,00 14.000,00 14.000,00Cassa 0,00

000002.00
0001

117606145/0 09021 1030215999 SPESA MANUTENZIONE PARCHI GIARDINI FIN CON
ONERI URBANIZZAZ E 4500

230.000,00 27.000,00 257.000,00Competenza 0,00

280.780,00 27.000,00 307.780,00Cassa 0,00

000014.00
0001

119100100/0 12051 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 71.085,98 300,00 71.385,98Competenza 0,00

71.085,98 300,00 71.385,98Cassa 0,00

000014.00
0001

119100200/0 12051 1010201001 CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 21.122,35 300,00 21.422,35Competenza 0,00

21.122,35 300,00 21.422,35Cassa 0,00

000011.00
0001

119210189/0 12021 1040202999 SP PER GRAVI DISABILITA DA CONTR CONSORZIO
PROG SOLIDARIETA (E CAP 2585)

0,00 6.000,00 6.000,00Competenza 0,00

18.527,23 6.000,00 24.527,23Cassa 0,00

000011.00
0001

119900145/0 12051 1030215999 SPESE APPALTI SERVIZI SOCIALI 35.000,00 10.000,00 45.000,00Competenza 0,00

49.334,61 0,00 49.179,97Cassa -154,64

000011.00
0001

120340230/0 12021 1040205999 CONTRIBUTI A DIVERSAMENTE ABILI DA
CONSORZIO PIANO DI ZONA BANDO DOPO DI NOI
(E CAP 2600)

0,00 20.000,00 20.000,00Competenza 0,00

0,00 20.000,00 20.000,00Cassa 0,00

000011.00
0001

120342230/0 12021 1040202999 INTERVENTI NEL CAMPO DELLA DISABILITA'
NELL'AMBITO DEL "FONDO CUMUNI" - VEDI ENTR.
CAP. 2500

0,00 8.533,10 8.533,10Competenza 0,00

0,00 8.533,10 8.533,10Cassa 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 8 di 10

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000011.00
0001

120457230/0 12051 1040202999 CONTRIBUTI A FAMIGLIE PER SOSTEGNO PER IL
CARO BOLLETTE - FIN. E. 2704

0,00 55.000,00 55.000,00Competenza 0,00

0,00 55.000,00 55.000,00Cassa 0,00

000014.00
0001

121850270/0 12051 1020101001 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E BENEFICENZA 6.164,11 50,00 6.214,11Competenza 0,00

6.164,11 50,00 6.214,11Cassa 0,00

000008.00
0001

124005300/0 20021 1100103001 FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA CODICE
DELLA STRADA

146.000,00 17.500,00 163.500,00Competenza 0,00

0,00 0,00 0,00Cassa 0,00

000014.00
0001

126000100/0 14021 1010101002 STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

63.445,84 500,00 63.945,84Competenza 0,00

63.869,65 161,69 64.031,34Cassa 0,00

000014.00
0001

126000200/0 14021 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE COMMERCIO
ATTIV PRODUTTIVE

18.750,13 350,00 19.100,13Competenza 0,00

18.997,35 350,00 19.347,35Cassa 0,00

000014.00
0001

126000270/0 14021 1020101001 IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE COMMERCIO
ATTIVITA PRODUTTIVE

5.492,09 50,00 5.542,09Competenza 0,00

5.516,33 33,03 5.549,36Cassa 0,00

000012.00
0001

126220220/0 14021 1040399999 SPESE PER PROGETTI DI SVILUPPO ATTIVITA'
PRODUTTIVE - VEDI ENT. CA. 2647

0,00 5.000,00 5.000,00Competenza 0,00

0,00 5.000,00 5.000,00Cassa 0,00

000012.00
0001

126221220/0 14021 1040399999 SPESE PER PROGETTI DI SVILUPPO ATTIVITA'
PRODUTTIVE - FIN. AVANZO VINC. 2021

0,00 4.553,00 4.553,00Competenza 0,00

0,00 4.553,00 4.553,00Cassa 0,00

Totale Titolo 1 1.586.546,88 233.708,64 1.797.055,52-23.200,00Competenza

1.814.881,801.637.331,07 203.043,75 -25.493,02Cassa

Titolo 2

Copia informatica per consultazione



Pagina 9 di 10

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000005.00
0001

2304571000/0 01112 2020109002 MANUT STRAORD COMPARTI PEEP (E.CAP. 4119
TRASFORMAZ.DA DIRITTO DI SUPERFICIE A
DIRITTO DI PROPRIETA')

5.000,00 5.000,00 10.000,00Competenza 0,00

13.906,00 5.000,00 18.906,00Cassa 0,00

000005.00
0001

2306411000/0 01052 2020109999 AMPLIAM PORTO EMERGENZA PRIMO E TERZO
LOTTO - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,00 350.000,00 350.000,00Competenza 0,00

0,00 350.000,00 350.000,00Cassa 0,00

000005.00
0001

2309281000/0 04012 2020109003 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MATERNE PER
CORPI ESTERNI - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,00 2.500,00 2.500,00Competenza 0,00

0,00 2.500,00 2.500,00Cassa 0,00

000005.00
0001

2312141100/0 04022 2020109003 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORIDANRIA
SCUOLE PRIMARIE PER CORPI ESTERNI - FIN.
AVANZO LIBERO 2021

0,00 2.500,00 2.500,00Competenza 0,00

0,00 2.500,00 2.500,00Cassa 0,00

000015.00
0001

2316521100/0 05022 2020103999 ACQUISTO DI BENI E SCAFFALATURE PER
BIBLIOTECA - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,00 5.000,00 5.000,00Competenza 0,00

0,00 5.000,00 5.000,00Cassa 0,00

000005.00
0001

2317331000/0 06012 2020109999 LAVORI COMPLEMENTARI E DI FINITURA PRESSO
STRUTTURE SPORTIVE CA' ROSSA - FIN. AVANZO
LIEBRO 2021

0,00 51.000,00 51.000,00Competenza 0,00

0,00 51.000,00 51.000,00Cassa 0,00

000005.00
0001

2317341000/0 06012 2020109016 AMPLIAMENTO STRUTTURE SPORTIVE CA ROSSA
- FIN AVANZO LIBERO 2021

0,00 100.000,00 100.000,00Competenza 0,00

0,00 100.000,00 100.000,00Cassa 0,00

000005.00
0001

2324331000/0 08022 2020109001 MANUTENZIONE STRAORD. PARTI COMUNI
CONDOMINIO E ALLOGGI ERP EX DL 34/2020
(SUPERBONUS), L.90/2013 E L.160/2019 - AVANZO
LIBERO 2021

0,00 27.000,00 27.000,00Competenza 0,00

0,00 27.000,00 27.000,00Cassa 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 10 di 10

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2022

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000005.00
0001

2347591000/0 09032 2020109999 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LAVORI DI
ADEGUAMENTO CONTRO RACCOLTA - FIN.
AVAZNO LIBERO 2021

0,00 41.000,00 41.000,00Competenza 0,00

0,00 41.000,00 41.000,00Cassa 0,00

000005.00
0001

2361051000/0 10052 2020109012 INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE COMUNALI - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,00 6.000,00 6.000,00Competenza 0,00

0,00 6.000,00 6.000,00Cassa 0,00

000005.00
0001

2384001000/0 01052 2020109999 10% ONERI D'URBANIZZAZIONE PER
ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETT.(ART.15
L.R. 6/89) (E. 4500)

60.377,16 3.000,00 63.377,16Competenza 0,00

72.863,78 3.000,00 75.863,78Cassa 0,00

Totale Titolo 2 65.377,16 593.000,00 658.377,160,00Competenza

679.769,7886.769,78 593.000,00 0,00Cassa

Totali Competenza

Entrata Spesa

803.508,64 803.508,64

Totali Cassa

Entrata Spesa

213.955,64 770.550,73

Copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 6

del 21/07/2022

Entrata VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2023

Codice UO Capitolo Titolo
Tip.

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1

000004.00
0001

1010/0 10101 1010106001 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) 2.340.000,00 20.000,00 2.360.000,00Competenza 0,00

Totale Titolo 1 2.340.000,00 20.000,00 2.360.000,000,00Competenza

Titolo 2

000011.00
0001

2585/0 20101 2010102018 CONTRIB DA CONSORZIO PROG SOLIDARIETA
GRAVI DISABILITA (S CAP 119210189)

0,00 53.645,00 53.645,00Competenza 0,00

000011.00
0001

2600/0 20101 2010102018 CONTRIBUTO DA CONSORZIO PROGETTO
SOLIDARIETA' DOPO DI NOI (SP CAP 120340230)

0,00 20.000,00 20.000,00Competenza 0,00

Totale Titolo 2 0,00 73.645,00 73.645,000,00Competenza

Titolo 3

000006.00
0001

3101/0 30100 3010201033 DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE EDILIZIE 35.000,00 2.000,00 37.000,00Competenza 0,00

000002.00
0001

3240/0 30100 3010301003 PROVENTI GESTIONE RETI GAS (RILEVANTE AI
FINI IVA)

452.620,00 1.500,00 454.120,00Competenza 0,00

000011.00
0001

3546/0 30500 3059999999 RIMBORSO SPESE SERVIZI SOCIALI E
HANDICAPPATI

6.000,00 4.000,00 10.000,00Competenza 0,00

Totale Titolo 3 493.620,00 7.500,00 501.120,000,00Competenza

Copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 6

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2023

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1

000014.00
0001

101000100/0 01021 1010101002 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE
SERV. AMMINISTR.

182.628,26 1.139,67 183.767,93Competenza 0,00

000014.00
0001

101000200/0 01021 1010201001 ONERI PREVIDENZIALI SERV. AMMINISTR. 54.951,39 305,67 55.257,06Competenza 0,00

000014.00
0001

101200100/0 01031 1010101002 STIPENDI PERSONALE GESTIONE FINANZIARIA 85.444,56 0,00 81.355,08Competenza -4.089,48

000014.00
0001

101200200/0 01031 1010201001 ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE FINANZIARIA 23.428,51 0,00 22.776,85Competenza -651,66

000014.00
0001

101210100/0 01031 1010101002 STIPENDI PERSONALE ECONOMATO 26.230,57 214,10 26.444,67Competenza 0,00

000014.00
0001

101210200/0 01031 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ECONOMATO 7.129,27 34,68 7.163,95Competenza 0,00

000008.00
0001

102250172/0 01031 1030211999 SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA FISCALE E
CONTABILE

5.000,00 0,00 4.500,00Competenza -500,00

000003.00
0001

102800110/0 01111 1030299999 MANUTENZIONI DEL PROVVEDITORE PER UFFICI E
CENTRI SERVIZI

12.500,00 0,00 11.500,00Competenza -1.000,00

000002.00
0001

102800120/0 01111 1030299999 MANUTENZIONI AREA MANUTENTIVA PER UFFICI E
CENTRI SERV.

58.052,00 0,00 57.052,00Competenza -1.000,00

000003.00
0001

103300149/0 01011 1030299003 QUOTE ASSOCIATIVE 2.799,00 600,00 3.399,00Competenza 0,00

000001.00
0001

103301145/0 01021 1030213999 SPESE PER SERVIZI DEL SETTORE DEL
PERSONALE

1.500,00 0,00 1.000,00Competenza -500,00

000014.00
0001

103650270/0 01031 1020101001 IMPOSTE E TASSE GESTIONE ECONOMICA E
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO

9.434,14 0,00 9.231,43Competenza -202,71

000001.00
0001

104000189/0 01111 1030299002 SPESE PER LITI 6.000,00 0,00 5.000,00Competenza -1.000,00

000001.00
0001

104150173/0 01021 1030216999 SPESE PER SERVIZI OBBLIGATORI IN MATERIA DI
TRASPARENZA

5.000,00 0,00 4.500,00Competenza -500,00

000014.00
0001

104250270/0 01021 1020101001 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE 16.619,47 97,38 16.716,85Competenza 0,00

000014.00
0001

104516172/0 01101 1030217999 INCARICHI ESTERNI PER GESTIONE STIPENDI 7.000,00 3.000,00 10.000,00Competenza 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 6

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2023

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000002.00
0001

104720110/0 01051 1030211999 SPESE PER VERIFICHE SOPRALLUOGHI
VERIFICHE ECC.BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

25.000,00 0,00 24.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

104800100/0 08011 1010101002 STIPENDI PERSONALE ED ONERI PREVIDENZIALI
UFFICIO URBANISTICA

124.578,37 12,20 124.590,57Competenza 0,00

000014.00
0001

104800200/0 08011 1010201001 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA 35.911,43 0,00 35.903,92Competenza -7,51

000014.00
0001

104860100/0 01061 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 81.598,50 292,17 81.890,67Competenza 0,00

000014.00
0001

104860200/0 01061 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

23.253,93 527,37 23.781,30Competenza 0,00

000014.00
0001

105860270/0 01061 1020101001 IRAP UFFICIO TECNICO 6.865,00 134,00 6.999,00Competenza 0,00

000014.00
0001

106000100/0 01071 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 106.710,19 0,00 96.039,86Competenza -10.670,33

000014.00
0001

106000200/0 01071 1010201001 ONERI CONTR.PERS. UFF.DEMOGRAFICI 29.900,00 0,00 27.844,83Competenza -2.055,17

000014.00
0001

106550270/0 01071 1020101001 IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE, STATO CIVILE,
ELETTORALE E LEVA

8.970,00 0,00 8.282,00Competenza -688,00

000003.00
0001

107000270/0 01041 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

21.000,00 700,00 21.700,00Competenza 0,00

000004.00
0001

107130173/0 01041 1030216999 SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E
CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI

43.000,00 0,00 41.000,00Competenza -2.000,00

000014.00
0001

107430100/0 01041 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 52.972,94 168,61 53.141,55Competenza 0,00

000014.00
0001

107430200/0 01041 1010201001 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI 13.858,96 45,85 13.904,81Competenza 0,00

000004.00
0001

107551270/0 01041 1020199999 T.I.A. SCUOLE (M.I.U.R.) 12.000,00 0,00 11.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

107650270/0 01041 1020101001 IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE TRIBUTI 4.502,70 14,33 4.517,03Competenza 0,00

000014.00
0001

107800100/0 03011 1010101002 STIPENDI PERSONALE POLIZIA LOCALE 211.540,00 0,00 210.000,00Competenza -1.540,00

000014.00
0001

107800200/0 03011 1010201001 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 62.046,00 454,00 62.500,00Competenza 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 4 di 6

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2023

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000010.00
0001

108505173/0 03011 1030216999 SPESE ATTIVITA' DI SUPPORTO POLIZIA LOCALE 2.000,00 0,00 0,00Competenza -2.000,00

000014.00
0001

108550270/0 03011 1020101001 IMPOSTE E TASSE POLIZIA LOCALE 18.000,00 100,00 18.100,00Competenza 0,00

000002.00
0001

109000120/0 04011 1030299999 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SC.MATERNE
RIL.AI FINI IVA

52.000,00 0,00 51.000,00Competenza -1.000,00

000009.00
0001

109000130/0 04011 1030299999 MANUTENZIONI BENI MOBILI E ATTREZZATURE
SCUOLE MATERNE - RIL AI FINI IVA

2.000,00 0,00 1.000,00Competenza -1.000,00

000002.00
0001

110000120/0 04021 1030299999 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLE
ELEMENTARI RIL.FINI IVA

61.000,00 0,00 60.000,00Competenza -1.000,00

000002.00
0001

110600120/0 04021 1030299999 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLA MEDIA 26.000,00 0,00 25.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

111100100/0 04071 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERV.SCOLASTICI 72.829,77 27.016,05 99.845,82Competenza 0,00

000014.00
0001

111100200/0 04071 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

19.315,71 7.881,78 27.197,49Competenza 0,00

000014.00
0001

112570270/0 04071 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZI SCOLASTICI 6.190,53 2.327,86 8.518,39Competenza 0,00

000015.00
0001

113000800/0 05021 1030102007 ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA BIBLIOTECA 500,00 0,00 0,00Competenza -500,00

000014.00
0001

114050270/0 08011 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA 10.627,75 0,36 10.628,11Competenza 0,00

000004.00
0001

115455120/0 09041 1030209004 SPESE DI GESTIONE CASETTA DELL'ACQUA 9.000,00 0,00 8.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

116100100/0 09031 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERVIZIO NETTEZZA
URBANA

21.564,83 105,17 21.670,00Competenza 0,00

000014.00
0001

116100200/0 09031 1010201001 ONERI CONTRIB.PERS. SERVIZIO NETTEZZA
URBANA

6.223,08 8,92 6.232,00Competenza 0,00

000011.00
0001

117100130/0 12011 1030209003 MANUT. MOBILI ED ATTREZZATURE ASILO NIDO
RIL. IVA

1.000,00 0,00 500,00Competenza -500,00

000015.00
0001

118800800/0 06021 1030102007 BENI DI CONSUMO INIZIATIVE ED ATTIVITA'
SPORTIVE E RICREATIVE RIL.FINI IVA

500,00 0,00 0,00Competenza -500,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 5 di 6

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2023

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000014.00
0001

119100100/0 12051 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 71.085,97 349,69 71.435,66Competenza 0,00

000014.00
0001

119100200/0 12051 1010201001 CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 21.122,35 103,84 21.226,19Competenza 0,00

000011.00
0001

119200189/0 12021 1040202999 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE ABILI 718.000,00 0,00 711.000,00Competenza -7.000,00

000011.00
0001

119210189/0 12021 1040202999 SP PER GRAVI DISABILITA DA CONTR CONSORZIO
PROG SOLIDARIETA (E CAP 2585)

0,00 53.645,00 53.645,00Competenza 0,00

000011.00
0001

119700189/0 12041 1040202999 ASSISTENZA AGLI INDIGENTI INABILI 50.000,00 0,00 47.000,00Competenza -3.000,00

000011.00
0001

119900145/0 12051 1030215999 SPESE APPALTI SERVIZI SOCIALI 35.000,00 9.000,00 44.000,00Competenza 0,00

000011.00
0001

120300185/0 12041 1030215009 SPESE PER VOUCHER SOCIALI 100.000,00 0,00 98.000,00Competenza -2.000,00

000011.00
0001

120340230/0 12021 1040205999 CONTRIBUTI A DIVERSAMENTE ABILI DA
CONSORZIO PIANO DI ZONA BANDO DOPO DI NOI
(E CAP 2600)

0,00 20.000,00 20.000,00Competenza 0,00

000011.00
0001

120450230/0 12051 1040202999 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX ECA E AFFIDO
MINORI

24.000,00 0,00 23.000,00Competenza -1.000,00

000011.00
0001

120460230/0 12041 1040202999 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI 64.500,00 25.000,00 89.500,00Competenza 0,00

000014.00
0001

121850270/0 12051 1020101001 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E BENEFICENZA 6.164,11 30,24 6.194,35Competenza 0,00

000002.00
0001

122401120/0 10051 1030209004 SPESE PER POTENZIAMENTO E MILGIORAMENTO
SEGNALETICA STRADALE

7.000,00 0,00 6.000,00Competenza -1.000,00

000008.00
0001

124400270/0 01041 1020199999 IMPOSTE E IVA A DEBITO COMUNE 158.000,00 0,00 157.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

126000100/0 14021 1010101002 STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

60.862,55 514,71 61.377,26Competenza 0,00

000014.00
0001

126000200/0 14021 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE COMMERCIO
ATTIV PRODUTTIVE

18.135,55 180,68 18.316,23Competenza 0,00

000014.00
0001

126000270/0 14021 1020101001 IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE COMMERCIO
ATTIVITA PRODUTTIVE

5.272,60 45,53 5.318,13Competenza 0,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 6 di 6

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2023

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000012.00
0001

126205220/0 14021 1040102003 INTERVENTI DI POTENZIAMENTO COMMERCIO E
MERCATI

2.500,00 0,00 1.500,00Competenza -1.000,00

Totale Titolo 1 3.017.819,99 154.049,86 3.118.964,99-52.904,86Competenza

Totali Competenza

Entrata Spesa

101.145,00 101.145,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 1 di 5

del 21/07/2022

Entrata VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2024

Codice UO Capitolo Titolo
Tip.

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1

000004.00
0001

1010/0 10101 1010106001 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) 2.340.000,00 20.000,00 2.360.000,00Competenza 0,00

Totale Titolo 1 2.340.000,00 20.000,00 2.360.000,000,00Competenza

Titolo 3

000006.00
0001

3101/0 30100 3010201033 DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE EDILIZIE 31.000,00 2.000,00 33.000,00Competenza 0,00

000002.00
0001

3240/0 30100 3010301003 PROVENTI GESTIONE RETI GAS (RILEVANTE AI
FINI IVA)

452.620,00 1.500,00 454.120,00Competenza 0,00

000011.00
0001

3546/0 30500 3059999999 RIMBORSO SPESE SERVIZI SOCIALI E
HANDICAPPATI

6.000,00 4.000,00 10.000,00Competenza 0,00

Totale Titolo 3 489.620,00 7.500,00 497.120,000,00Competenza

Copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 5

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2024

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

Titolo 1

000014.00
0001

101000100/0 01021 1010101002 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE
SERV. AMMINISTR.

182.628,26 1.139,67 183.767,93Competenza 0,00

000014.00
0001

101000200/0 01021 1010201001 ONERI PREVIDENZIALI SERV. AMMINISTR. 54.951,39 305,67 55.257,06Competenza 0,00

000014.00
0001

101200100/0 01031 1010101002 STIPENDI PERSONALE GESTIONE FINANZIARIA 85.444,56 0,00 81.355,08Competenza -4.089,48

000014.00
0001

101200200/0 01031 1010201001 ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE FINANZIARIA 23.428,51 0,00 22.776,85Competenza -651,66

000014.00
0001

101210100/0 01031 1010101002 STIPENDI PERSONALE ECONOMATO 26.230,57 215,11 26.445,68Competenza 0,00

000014.00
0001

101210200/0 01031 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ECONOMATO 7.129,27 34,68 7.163,95Competenza 0,00

000003.00
0001

103300149/0 01011 1030299003 QUOTE ASSOCIATIVE 2.799,00 600,00 3.399,00Competenza 0,00

000001.00
0001

103301145/0 01021 1030213999 SPESE PER SERVIZI DEL SETTORE DEL
PERSONALE

1.500,00 0,00 1.000,00Competenza -500,00

000014.00
0001

103650270/0 01031 1020101001 IMPOSTE E TASSE GESTIONE ECONOMICA E
FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E
PROVVEDITORATO

9.434,14 0,00 9.231,43Competenza -202,71

000001.00
0001

104000189/0 01111 1030299002 SPESE PER LITI 6.000,00 0,00 5.000,00Competenza -1.000,00

000001.00
0001

104150173/0 01021 1030216999 SPESE PER SERVIZI OBBLIGATORI IN MATERIA DI
TRASPARENZA

5.000,00 0,00 4.500,00Competenza -500,00

000014.00
0001

104250270/0 01021 1020101001 IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE 16.619,47 97,38 16.716,85Competenza 0,00

000014.00
0001

104516172/0 01101 1030217999 INCARICHI ESTERNI PER GESTIONE STIPENDI 7.000,00 3.000,00 10.000,00Competenza 0,00

000002.00
0001

104720110/0 01051 1030211999 SPESE PER VERIFICHE SOPRALLUOGHI
VERIFICHE ECC.BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

25.000,00 0,00 24.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

104800100/0 08011 1010101002 STIPENDI PERSONALE ED ONERI PREVIDENZIALI
UFFICIO URBANISTICA

124.578,37 12,20 124.590,57Competenza 0,00

000014.00
0001

104800200/0 08011 1010201001 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA 35.911,43 0,00 35.903,92Competenza -7,51

Copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 5

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2024

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000014.00
0001

104860100/0 01061 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 81.598,50 292,17 81.890,67Competenza 0,00

000014.00
0001

104860200/0 01061 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

23.253,93 527,37 23.781,30Competenza 0,00

000014.00
0001

105860270/0 01061 1020101001 IRAP UFFICIO TECNICO 6.865,00 134,00 6.999,00Competenza 0,00

000014.00
0001

106000100/0 01071 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 106.710,19 0,00 96.039,86Competenza -10.670,33

000014.00
0001

106000200/0 01071 1010201001 ONERI CONTR.PERS. UFF.DEMOGRAFICI 29.900,00 0,00 27.844,83Competenza -2.055,17

000014.00
0001

106550270/0 01071 1020101001 IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE, STATO CIVILE,
ELETTORALE E LEVA

8.970,00 0,00 8.282,00Competenza -688,00

000003.00
0001

107000270/0 01041 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO

21.000,00 700,00 21.700,00Competenza 0,00

000004.00
0001

107130173/0 01041 1030216999 SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E
CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI

43.000,00 0,00 42.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

107430100/0 01041 1010101002 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 52.972,94 168,61 53.141,55Competenza 0,00

000014.00
0001

107430200/0 01041 1010201001 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI 13.858,96 45,85 13.904,81Competenza 0,00

000004.00
0001

107551270/0 01041 1020199999 T.I.A. SCUOLE (M.I.U.R.) 12.000,00 0,00 11.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

107650270/0 01041 1020101001 IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE TRIBUTI 4.502,70 14,33 4.517,03Competenza 0,00

000014.00
0001

107800100/0 03011 1010101002 STIPENDI PERSONALE POLIZIA LOCALE 211.540,00 0,00 210.000,00Competenza -1.540,00

000014.00
0001

107800200/0 03011 1010201001 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 62.046,00 454,00 62.500,00Competenza 0,00

000010.00
0001

108505173/0 03011 1030216999 SPESE ATTIVITA' DI SUPPORTO POLIZIA LOCALE 2.000,00 0,00 0,00Competenza -2.000,00

000014.00
0001

108550270/0 03011 1020101001 IMPOSTE E TASSE POLIZIA LOCALE 18.000,00 100,00 18.100,00Competenza 0,00

000009.00
0001

109000130/0 04011 1030299999 MANUTENZIONI BENI MOBILI E ATTREZZATURE
SCUOLE MATERNE - RIL AI FINI IVA

2.000,00 0,00 1.000,00Competenza -1.000,00

000002.00
0001

110600120/0 04021 1030299999 MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLA MEDIA 26.000,00 0,00 25.000,00Competenza -1.000,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 4 di 5

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2024

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000014.00
0001

111100100/0 04071 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERV.SCOLASTICI 72.829,77 27.016,05 99.845,82Competenza 0,00

000014.00
0001

111100200/0 04071 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

19.315,71 7.881,78 27.197,49Competenza 0,00

000014.00
0001

112570270/0 04071 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZI SCOLASTICI 6.190,53 2.327,86 8.518,39Competenza 0,00

000015.00
0001

113000800/0 05021 1030102007 ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA BIBLIOTECA 500,00 0,00 0,00Competenza -500,00

000014.00
0001

114050270/0 08011 1020101001 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA 10.627,75 0,36 10.628,11Competenza 0,00

000004.00
0001

115455120/0 09041 1030209004 SPESE DI GESTIONE CASETTA DELL'ACQUA 9.000,00 0,00 8.000,00Competenza -1.000,00

000014.00
0001

116100100/0 09031 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERVIZIO NETTEZZA
URBANA

21.564,83 105,17 21.670,00Competenza 0,00

000014.00
0001

116100200/0 09031 1010201001 ONERI CONTRIB.PERS. SERVIZIO NETTEZZA
URBANA

6.223,08 8,92 6.232,00Competenza 0,00

000015.00
0001

118800800/0 06021 1030102007 BENI DI CONSUMO INIZIATIVE ED ATTIVITA'
SPORTIVE E RICREATIVE RIL.FINI IVA

500,00 0,00 0,00Competenza -500,00

000014.00
0001

119100100/0 12051 1010101002 STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 71.085,98 349,68 71.435,66Competenza 0,00

000014.00
0001

119100200/0 12051 1010201001 CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 21.122,35 103,84 21.226,19Competenza 0,00

000011.00
0001

119200189/0 12021 1040202999 ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE ABILI 713.000,00 0,00 708.000,00Competenza -5.000,00

000011.00
0001

119700189/0 12041 1040202999 ASSISTENZA AGLI INDIGENTI INABILI 50.000,00 0,00 47.000,00Competenza -3.000,00

000011.00
0001

120300185/0 12041 1030215009 SPESE PER VOUCHER SOCIALI 100.000,00 0,00 98.000,00Competenza -2.000,00

000011.00
0001

120450230/0 12051 1040202999 INTERVENTI ASSISTENZIALI EX ECA E AFFIDO
MINORI

24.000,00 0,00 23.000,00Competenza -1.000,00

000011.00
0001

120460230/0 12041 1040202999 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI 64.500,00 25.000,00 89.500,00Competenza 0,00

000014.00
0001

121850270/0 12051 1020101001 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E BENEFICENZA 6.164,11 30,24 6.194,35Competenza 0,00

000008.00
0001

124400270/0 01041 1020199999 IMPOSTE E IVA A DEBITO COMUNE 158.000,00 0,00 157.000,00Competenza -1.000,00

Copia informatica per consultazione



Pagina 5 di 5

del 21/07/2022

Spesa VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2023 A SEGUITO DELLA DCC PRP 1239-2022 - esercizio 2024

Codice UO Capitolo
Miss.
Progr.
Titolo

Cod. Piano
Conti

Descrizione Capitolo
Obiettivo Gestionale

Stanziamento
Attuale

Variazioni in
Aumento

Variazioni in
Diminuzione

Stanziamento
Definitivo

000014.00
0001

126000100/0 14021 1010101002 STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

60.863,55 513,71 61.377,26Competenza 0,00

000014.00
0001

126000200/0 14021 1010201001 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE COMMERCIO
ATTIV PRODUTTIVE

18.135,55 180,68 18.316,23Competenza 0,00

000014.00
0001

126000270/0 14021 1020101001 IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE COMMERCIO
ATTIVITA PRODUTTIVE

5.272,60 45,53 5.318,13Competenza 0,00

000012.00
0001

126205220/0 14021 1040102003 INTERVENTI DI POTENZIAMENTO COMMERCIO E
MERCATI

2.500,00 0,00 1.500,00Competenza -1.000,00

Totale Titolo 1 2.781.269,00 71.404,86 2.808.769,00-43.904,86Competenza

Totali Competenza

Entrata Spesa

27.500,00 27.500,00

Copia informatica per consultazione



D.G.C.  VARIAZIONE PEG 2022 – 2024 DI CUI ALLA D.C. C. DI VARIAZIONE BILANCIO PRP N. 1239-2022       ALLEGATO 1)     

 

 

P.e.g.  2022 - 2024  

Variazione di PEG  

ordinata per Responsabile P.O.  

 

 

 

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3640 / 0 305003 RIMBORSO SPESE CONTENZIOSI CON ESITO
POSITIVO (SPESA CAP 101050100)

1.000,003059999999

2.069,98 0,00

PRP - 1239 / 2022

2.069,98 0,00 3.069,98

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3240 / 0 301003 PROVENTI GESTIONE RETI GAS (RILEVANTE
AI FINI IVA)

452.620,003010301003

1.500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.500,00 0,00 454.120,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

105500172 / 0 01061  PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI,
PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI,
COLLAUDI

24.188,001030211999

800,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

800,00 0,00 24.988,00

117601172 / 0 09021 SERVIZIO PER SPESE TECNICHE E PER
ESECUZIONE DEL CONTRATTO GESTIONE
CALORE

0,001030299999

14.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

14.000,00 0,00 14.000,00

117606145 / 0 09021 SPESA MANUTENZIONE PARCHI GIARDINI FIN
CON ONERI URBANIZZAZ E 4500

230.000,001030215999

27.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

27.000,00 0,00 257.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3210 / 0 301003 FITTI ATTIVI  LOCALI ATTREZZATI RILEVANTE
AI FINI I.V.A.

180.000,003010302002

1.601,56 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.601,56 0,00 181.601,56

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

102800180 / 0 01111  SPESE DIVERSE PER UFFICI E CENTRI
SERVIZI

0,001030209

1.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.000,00 0,00 1.000,00

103900610 / 0 01081 SPESE CARBURANTE E MATER.DI CONSUMO
AUTOMEZZI SERVIZI GENERALI

800,001030102002

5.500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.500,00 0,00 6.300,00

106600170 / 0 01111  SPESA PER ASSICURAZIONI 55.112,001100401

8.800,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

8.800,00 0,00 63.912,00

107000270 / 0 01041 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

21.500,001020101001

600,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

600,00 0,00 22.100,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

1010 / 0 101011 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) 2.340.000,001010106001

20.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

20.000,00 0,00 2.360.000,00

2647 / 0 201012 RISORSE ATTESE DA CAMERA DI
COMMERCIO PER CONTRIBUTI AD ATTIVITA
PRODUTTIVE E PER ABBATTIMENTO
INTERESSI (SP CAP 126216220)

0,002010102007

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 5.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107180180 / 0 01041 SPESE DIVERSE SERVIZIO TRIBUTI 37.000,001030216999

1.171,54 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.171,54 0,00 38.171,54

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2304571000 / 0 01112 MANUT STRAORD COMPARTI PEEP (E.CAP.
4119 TRASFORMAZ.DA DIRITTO DI
SUPERFICIE A DIRITTO DI PROPRIETA')

5.000,002020109002

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 10.000,00

2306411000 / 0 01052 AMPLIAM PORTO EMERGENZA PRIMO E
TERZO LOTTO - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,002020109999

350.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

350.000,00 0,00 350.000,00

2309281000 / 0 04012 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MATERNE
PER CORPI ESTERNI - FIN. AVANZO LIBERO
2021

0,002020109003

2.500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

2.500,00 0,00 2.500,00

2312141100 / 0 04022 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORIDANRIA SCUOLE PRIMARIE PER
CORPI ESTERNI - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,002020109003

2.500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

2.500,00 0,00 2.500,00

2317331000 / 0 06012 LAVORI COMPLEMENTARI E DI FINITURA
PRESSO STRUTTURE SPORTIVE CA' ROSSA -
FIN. AVANZO LIEBRO 2021

0,002020109999

51.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

51.000,00 0,00 51.000,00

2317341000 / 0 06012 AMPLIAMENTO STRUTTURE SPORTIVE CA
ROSSA  - FIN AVANZO LIBERO 2021

0,002020109016

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2317341000 / 0 06012 AMPLIAMENTO STRUTTURE SPORTIVE CA
ROSSA  - FIN AVANZO LIBERO 2021

0,002020109016

100.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

100.000,00 0,00 100.000,00

2324331000 / 0 08022 MANUTENZIONE STRAORD. PARTI COMUNI
CONDOMINIO E ALLOGGI ERP EX DL 34/2020
(SUPERBONUS), L.90/2013 E L.160/2019 -
AVANZO LIBERO  2021

0,002020109001

27.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

27.000,00 0,00 27.000,00

2347591000 / 0 09032 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER
LAVORI DI ADEGUAMENTO CONTRO
RACCOLTA - FIN. AVAZNO LIBERO 2021

0,002020109999

41.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

41.000,00 0,00 41.000,00

2361051000 / 0 10052 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE COMUNALI - FIN.
AVANZO LIBERO 2021

0,002020109012

6.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

6.000,00 0,00 6.000,00

2384001000 / 0 01052 10% ONERI D'URBANIZZAZIONE PER
ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETT.(ART.15 L.R. 6/89) (E. 4500)

60.377,162020109999

3.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

3.000,00 0,00 63.377,16

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3101 / 0 301003 DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE
EDILIZIE

35.000,003010201033

21.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

21.000,00 0,00 56.000,00

4119 / 0 404004 TRASFORMAZIONE IN PROPRIETA' DI
TERRENO GIA' CONCESSO IN DIRITTO DI
SUPERFICIE (SP. 2304571000)

5.000,004040108999

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 10.000,00

4500 / 0 405004 PROVENTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE E
DALLE SANZIONI PREVISTE DALLA
DISCIPLINA URBANISTICA - INV.  2378001000-
2384001000-2313051000 E SCORR.

275.000,004050101001

30.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

30.000,00 0,00 305.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

115300144 / 0 11011 SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI
PROTEZIONE CIVILE

1.000,001030299999

1.200,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.200,00 0,00 2.200,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

115203230 / 0 12091 RESTITUZIONE PROVENTI LOCULI FIN CON
ENTRATA CORRENTE

3.000,001040205999

4.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

4.000,00 0,00 7.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

CONTABILITA' - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3310 / 0 304003 DIVIDENDI 10.000,003040203002

5.752,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.752,00 0,00 15.752,00

9999999999999999 / 1 Avanzo di Amministrazione vincolato 546.020,440

4.553,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

4.553,00 0,00 550.573,44

9999999999999999 / 4 Avanzo di Amministrazione parte libera 324.000,000

585.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

585.000,00 0,00 909.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

CONTABILITA' - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

102250172 / 0 01031 SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA FISCALE
E CONTABILE

6.483,001030211999

937,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

937,00 0,00 7.420,00

124005300 / 0 20021 FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA CODICE
DELLA STRADA

146.000,001100103001

17.500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

17.500,00 0,00 163.500,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

VIGILANZA - Resp. BONIOTTI SIMONETTA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3114 / 0 302003 SANZIONI AMM.TIVE VIOLAZIONI CDS E
REGOLAMENTI E NORME DI LEGGE (IMPRESE)

10.000,003020301

10.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

10.000,00 0,00 20.000,00

3115 / 0 302003 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI
REGOLAMENTI COMUNALI , NORME DI LEGGE

260.000,003020201

0,00 10.000,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 10.000,00 250.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2500 / 0 201012 CONTRIBUTO DA CONSORZIO PROGETTO
SOLIDARIETA' PER NUOTO DISABILI (PARZ.
CAP. 120342230 FONDO COMUNI)

0,002010102018

8.533,10 0,00

PRP - 1239 / 2022

8.533,10 0,00 8.533,10

2585 / 0 201012 CONTRIB DA CONSORZIO PROG SOLIDARIETA
GRAVI DISABILITA (S CAP 119210189)

53.644,842010102018

6.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

6.000,00 0,00 59.644,84

2600 / 0 201012 CONTRIBUTO DA CONSORZIO PROGETTO
SOLIDARIETA' DOPO DI NOI (SP CAP
120340230)

0,002010102018

20.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

20.000,00 0,00 20.000,00

2704 / 0 201032 CONTRIBUTO DA IMPRESE PER INTERVENTI A
FAVORE DELLE FAMIGLIE PER SOSTEGNO AL
CARO BOLLETTE - VEDI SP. CAP. 120457230

0,002010302999

55.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

55.000,00 0,00 55.000,00

3546 / 0 305003 RIMBORSO SPESE SERVIZI SOCIALI E
HANDICAPPATI

6.000,003059999999

4.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

4.000,00 0,00 10.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

119210189 / 0 12021 SP PER GRAVI DISABILITA DA CONTR
CONSORZIO PROG SOLIDARIETA (E CAP 2585)

0,001040202999

6.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

6.000,00 0,00 6.000,00

119900145 / 0 12051 SPESE APPALTI SERVIZI SOCIALI 35.000,001030215999

10.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

10.000,00 0,00 45.000,00

120340230 / 0 12021 CONTRIBUTI A DIVERSAMENTE ABILI DA
CONSORZIO PIANO DI ZONA BANDO DOPO DI
NOI (E CAP 2600)

0,001040205999

20.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

20.000,00 0,00 20.000,00

120342230 / 0 12021 INTERVENTI NEL CAMPO DELLA DISABILITA'
NELL'AMBITO DEL "FONDO CUMUNI" - VEDI
ENTR. CAP. 2500

0,001040202999

8.533,10 0,00

PRP - 1239 / 2022

8.533,10 0,00 8.533,10

120457230 / 0 12051 CONTRIBUTI A FAMIGLIE PER SOSTEGNO PER
IL CARO BOLLETTE - FIN. E. 2704

0,001040202999

55.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

55.000,00 0,00 55.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

126220220 / 0 14021 SPESE PER PROGETTI DI SVILUPPO ATTIVITA'
PRODUTTIVE - VEDI ENT. CA. 2647

0,001040399999

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 5.000,00

126221220 / 0 14021 SPESE PER PROGETTI DI SVILUPPO ATTIVITA'
PRODUTTIVE - FIN. AVANZO VINC. 2021

0,001040399999

4.553,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

4.553,00 0,00 4.553,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3575 / 0 305003 FONDO INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE ART
113 DLGS 50/2016 (spesa 107410100 -
107410200-107700270)

16.501,003059902001

28.499,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

28.499,00 0,00 45.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

101200100 / 0 01031 STIPENDI  PERSONALE GESTIONE
FINANZIARIA

85.444,561010101002

0,00 3.000,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 3.000,00 82.444,56

101200200 / 0 01031 ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE
FINANZIARIA

23.428,511010201001

0,00 700,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 700,00 22.728,51

101210100 / 0 01031 STIPENDI PERSONALE ECONOMATO 26.230,571010101002

50,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

50,00 0,00 26.280,57

101210200 / 0 01031 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE
ECONOMATO

7.129,271010201001

100,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

100,00 0,00 7.229,27

104800100 / 0 08011 STIPENDI PERSONALE ED ONERI
PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA

128.328,371010101002

0,00 10.000,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 10.000,00 118.328,37

104800200 / 0 08011 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA 36.803,931010201001

0,00 2.000,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 2.000,00 34.803,93

104860100 / 0 01061 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 81.598,501010101002

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 3 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104860100 / 0 01061 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 81.598,501010101002

800,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

800,00 0,00 82.398,50

104860200 / 0 01061 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

23.253,931010201001

800,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

800,00 0,00 24.053,93

105860270 / 0 01061 IRAP UFFICIO TECNICO 6.865,001020101001

200,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

200,00 0,00 7.065,00

106000100 / 0 01071 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 106.710,191010101002

0,00 6.000,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 6.000,00 100.710,19

106000200 / 0 01071 ONERI CONTR.PERS.  UFF.DEMOGRAFICI 29.900,001010201001

0,00 800,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 800,00 29.100,00

107410100 / 0 01051 INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE ART 113
DLGS 50/2016 - E 3575

12.470,001010101004

21.630,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

21.630,00 0,00 34.100,00

107410200 / 0 01051 CONTRIBUTI SU INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE ART 113 DLGS 50/2016 - E. 3575

2.971,001010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 4 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107410200 / 0 01051 CONTRIBUTI SU INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE ART 113 DLGS 50/2016 - E. 3575

2.971,001010201001

5.029,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.029,00 0,00 8.000,00

107430100 / 0 01041 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 56.097,941010101002

150,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

150,00 0,00 56.247,94

107430200 / 0 01041 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI 14.602,711010201001

170,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

170,00 0,00 14.772,71

107700270 / 0 01051 IMPOSTE E TASSE SERVIZI DEMANIALI - E.
3575

1.060,001020101001

1.840,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.840,00 0,00 2.900,00

107800200 / 0 03011 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 62.391,101010201001

1.600,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.600,00 0,00 63.991,10

111100100 / 0 04071 STIPENDI PERSONALE SERV.SCOLASTICI 76.057,631010101002

6.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

6.000,00 0,00 82.057,63

111100200 / 0 04071 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

20.083,941010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 5 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

111100200 / 0 04071 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

20.083,941010201001

1.930,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.930,00 0,00 22.013,94

112570270 / 0 04071 IMPOSTE E TASSE SERVIZI SCOLASTICI 6.464,901020101001

200,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

200,00 0,00 6.664,90

114050270 / 0 08011 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA 10.946,501020101001

0,00 700,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 700,00 10.246,50

116100100 / 0 09031 STIPENDI  PERSONALE SERVIZIO NETTEZZA
URBANA

21.564,831010101002

65,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

65,00 0,00 21.629,83

119100100 / 0 12051 STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 71.085,981010101002

300,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

300,00 0,00 71.385,98

119100200 / 0 12051 CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 21.122,351010201001

300,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

300,00 0,00 21.422,35

121850270 / 0 12051 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E
BENEFICENZA

6.164,111020101001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 6 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

121850270 / 0 12051 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E
BENEFICENZA

6.164,111020101001

50,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

50,00 0,00 6.214,11

126000100 / 0 14021 STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

63.445,841010101002

500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

500,00 0,00 63.945,84

126000200 / 0 14021 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE
COMMERCIO ATTIV PRODUTTIVE

18.750,131010201001

350,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

350,00 0,00 19.100,13

126000270 / 0 14021 IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE

5.492,091020101001

50,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

50,00 0,00 5.542,09

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Competenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

CULTURALE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2316521100 / 0 05022 ACQUISTO DI BENI E SCAFFALATURE PER
BIBLIOTECA - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,002020103999

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 5.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

AFFARI GENERALI - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3640 / 0 305003 RIMBORSO SPESE CONTENZIOSI CON ESITO
POSITIVO (SPESA CAP 101050100)

1.000,003059999999

2.069,98 0,00

PRP - 1239 / 2022

2.069,98 0,00 3.069,98

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3240 / 0 301003 PROVENTI GESTIONE RETI GAS (RILEVANTE
AI FINI IVA)

478.736,003010301003

1.500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.500,00 0,00 480.236,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIA - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

105500172 / 0 01061  PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI,
PROGETTAZIONI, DIREZIONE LAVORI,
COLLAUDI

55.727,801030211999

800,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

800,00 0,00 56.527,80

117601172 / 0 09021 SERVIZIO PER SPESE TECNICHE E PER
ESECUZIONE DEL CONTRATTO GESTIONE
CALORE

0,001030299999

14.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

14.000,00 0,00 14.000,00

117606145 / 0 09021 SPESA MANUTENZIONE PARCHI GIARDINI FIN
CON ONERI URBANIZZAZ E 4500

280.780,001030215999

27.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

27.000,00 0,00 307.780,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3210 / 0 301003 FITTI ATTIVI  LOCALI ATTREZZATI RILEVANTE
AI FINI I.V.A.

187.221,093010302002

1.601,56 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.601,56 0,00 188.822,65

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

PROVVEDITORATO-ECONOMATO - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

102800180 / 0 01111  SPESE DIVERSE PER UFFICI E CENTRI
SERVIZI

0,001030209

1.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.000,00 0,00 1.000,00

103900610 / 0 01081 SPESE CARBURANTE E MATER.DI CONSUMO
AUTOMEZZI SERVIZI GENERALI

868,681030102002

5.431,32 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.431,32 0,00 6.300,00

106600170 / 0 01111  SPESA PER ASSICURAZIONI 70.494,071100401

8.800,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

8.800,00 0,00 79.294,07

107000270 / 0 01041 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO
PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

48.803,631020101001

600,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

600,00 0,00 49.403,63

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

1010 / 0 101011 IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) 2.340.000,001010106001

20.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

20.000,00 0,00 2.360.000,00

2647 / 0 201012 RISORSE ATTESE DA CAMERA DI
COMMERCIO PER CONTRIBUTI AD ATTIVITA
PRODUTTIVE E PER ABBATTIMENTO
INTERESSI (SP CAP 126216220)

0,002010102007

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 5.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

TRIBUTI - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107180180 / 0 01041 SPESE DIVERSE SERVIZIO TRIBUTI 56.186,111030216999

1.171,54 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.171,54 0,00 57.357,65

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2304571000 / 0 01112 MANUT STRAORD COMPARTI PEEP (E.CAP.
4119 TRASFORMAZ.DA DIRITTO DI
SUPERFICIE A DIRITTO DI PROPRIETA')

13.906,002020109002

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 18.906,00

2306411000 / 0 01052 AMPLIAM PORTO EMERGENZA PRIMO E
TERZO LOTTO - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,002020109999

350.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

350.000,00 0,00 350.000,00

2309281000 / 0 04012 MANUTENZIONE STRAORDINARIA MATERNE
PER CORPI ESTERNI - FIN. AVANZO LIBERO
2021

0,002020109003

2.500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

2.500,00 0,00 2.500,00

2312141100 / 0 04022 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORIDANRIA SCUOLE PRIMARIE PER
CORPI ESTERNI - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,002020109003

2.500,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

2.500,00 0,00 2.500,00

2317331000 / 0 06012 LAVORI COMPLEMENTARI E DI FINITURA
PRESSO STRUTTURE SPORTIVE CA' ROSSA -
FIN. AVANZO LIEBRO 2021

0,002020109999

51.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

51.000,00 0,00 51.000,00

2317341000 / 0 06012 AMPLIAMENTO STRUTTURE SPORTIVE CA
ROSSA  - FIN AVANZO LIBERO 2021

0,002020109016

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

LAVORI PUBBLICI - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2317341000 / 0 06012 AMPLIAMENTO STRUTTURE SPORTIVE CA
ROSSA  - FIN AVANZO LIBERO 2021

0,002020109016

100.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

100.000,00 0,00 100.000,00

2324331000 / 0 08022 MANUTENZIONE STRAORD. PARTI COMUNI
CONDOMINIO E ALLOGGI ERP EX DL 34/2020
(SUPERBONUS), L.90/2013 E L.160/2019 -
AVANZO LIBERO  2021

0,002020109001

27.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

27.000,00 0,00 27.000,00

2347591000 / 0 09032 MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER
LAVORI DI ADEGUAMENTO CONTRO
RACCOLTA - FIN. AVAZNO LIBERO 2021

0,002020109999

41.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

41.000,00 0,00 41.000,00

2361051000 / 0 10052 INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA STRADE COMUNALI - FIN.
AVANZO LIBERO 2021

0,002020109012

6.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

6.000,00 0,00 6.000,00

2384001000 / 0 01052 10% ONERI D'URBANIZZAZIONE PER
ABBATTIMENTO BARRIERE
ARCHITETT.(ART.15 L.R. 6/89) (E. 4500)

72.863,782020109999

3.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

3.000,00 0,00 75.863,78

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3101 / 0 301003 DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE
EDILIZIE

35.000,003010201033

21.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

21.000,00 0,00 56.000,00

4119 / 0 404004 TRASFORMAZIONE IN PROPRIETA' DI
TERRENO GIA' CONCESSO IN DIRITTO DI
SUPERFICIE (SP. 2304571000)

5.000,004040108999

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 10.000,00

4500 / 0 405004 PROVENTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE E
DALLE SANZIONI PREVISTE DALLA
DISCIPLINA URBANISTICA - INV.  2378001000-
2384001000-2313051000 E SCORR.

275.000,004050101001

30.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

30.000,00 0,00 305.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE - Resp. MOFFA ROSANNA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

115300144 / 0 11011 SPESE DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI
PROTEZIONE CIVILE

1.000,001030299999

1.200,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.200,00 0,00 2.200,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

DEMOGRAFICI-SERVIZI CIMITERIALI - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

115203230 / 0 12091 RESTITUZIONE PROVENTI LOCULI FIN CON
ENTRATA CORRENTE

3.000,001040205999

4.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

4.000,00 0,00 7.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

CONTABILITA' - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3310 / 0 304003 DIVIDENDI 10.000,003040203002

5.752,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.752,00 0,00 15.752,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

CONTABILITA' - Resp. DEL BON ANGELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

102250172 / 0 01031 SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA FISCALE
E CONTABILE

11.397,361030211999

937,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

937,00 0,00 12.334,36

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

VIGILANZA - Resp. BONIOTTI SIMONETTA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3114 / 0 302003 SANZIONI AMM.TIVE VIOLAZIONI CDS E
REGOLAMENTI E NORME DI LEGGE (IMPRESE)

10.000,003020301

10.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

10.000,00 0,00 20.000,00

3115 / 0 302003 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONI
REGOLAMENTI COMUNALI , NORME DI LEGGE

496.000,003020201

0,00 10.000,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 10.000,00 486.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 2

del 21/07/2022

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2500 / 0 201012 CONTRIBUTO DA CONSORZIO PROGETTO
SOLIDARIETA' PER NUOTO DISABILI (PARZ.
CAP. 120342230 FONDO COMUNI)

0,002010102018

8.533,10 0,00

PRP - 1239 / 2022

8.533,10 0,00 8.533,10

2585 / 0 201012 CONTRIB DA CONSORZIO PROG SOLIDARIETA
GRAVI DISABILITA (S CAP 119210189)

53.644,842010102018

6.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

6.000,00 0,00 59.644,84

2600 / 0 201012 CONTRIBUTO DA CONSORZIO PROGETTO
SOLIDARIETA' DOPO DI NOI (SP CAP
120340230)

0,002010102018

20.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

20.000,00 0,00 20.000,00

2704 / 0 201032 CONTRIBUTO DA IMPRESE PER INTERVENTI A
FAVORE DELLE FAMIGLIE PER SOSTEGNO AL
CARO BOLLETTE - VEDI SP. CAP. 120457230

0,002010302999

55.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

55.000,00 0,00 55.000,00

3546 / 0 305003 RIMBORSO SPESE SERVIZI SOCIALI E
HANDICAPPATI

5.400,003059999999

4.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

4.000,00 0,00 9.400,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 2

del 21/07/2022

SOCIO ASSISTENZIALE - Resp. PUTTINI ANNA KATIA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

119210189 / 0 12021 SP PER GRAVI DISABILITA DA CONTR
CONSORZIO PROG SOLIDARIETA (E CAP 2585)

18.527,231040202999

6.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

6.000,00 0,00 24.527,23

119900145 / 0 12051 SPESE APPALTI SERVIZI SOCIALI 49.334,611030215999

0,00 154,64

PRP - 1239 / 2022

0,00 154,64 49.179,97

120340230 / 0 12021 CONTRIBUTI A DIVERSAMENTE ABILI DA
CONSORZIO PIANO DI ZONA BANDO DOPO DI
NOI (E CAP 2600)

0,001040205999

20.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

20.000,00 0,00 20.000,00

120342230 / 0 12021 INTERVENTI NEL CAMPO DELLA DISABILITA'
NELL'AMBITO DEL "FONDO CUMUNI" - VEDI
ENTR. CAP. 2500

0,001040202999

8.533,10 0,00

PRP - 1239 / 2022

8.533,10 0,00 8.533,10

120457230 / 0 12051 CONTRIBUTI A FAMIGLIE PER SOSTEGNO PER
IL CARO BOLLETTE - FIN. E. 2704

0,001040202999

55.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

55.000,00 0,00 55.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

126220220 / 0 14021 SPESE PER PROGETTI DI SVILUPPO ATTIVITA'
PRODUTTIVE - VEDI ENT. CA. 2647

0,001040399999

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 5.000,00

126221220 / 0 14021 SPESE PER PROGETTI DI SVILUPPO ATTIVITA'
PRODUTTIVE - FIN. AVANZO VINC. 2021

0,001040399999

4.553,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

4.553,00 0,00 4.553,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Entrata

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

3575 / 0 305003 FONDO INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE ART
113 DLGS 50/2016 (spesa 107410100 -
107410200-107700270)

16.501,003059902001

28.499,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

28.499,00 0,00 45.000,00

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 2 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

101200100 / 0 01031 STIPENDI  PERSONALE GESTIONE
FINANZIARIA

85.444,561010101002

0,00 3.000,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 3.000,00 82.444,56

101200200 / 0 01031 ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE
FINANZIARIA

23.428,511010201001

0,00 700,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 700,00 22.728,51

101210100 / 0 01031 STIPENDI PERSONALE ECONOMATO 26.230,571010101002

50,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

50,00 0,00 26.280,57

101210200 / 0 01031 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE
ECONOMATO

7.129,271010201001

100,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

100,00 0,00 7.229,27

104800100 / 0 08011 STIPENDI PERSONALE ED ONERI
PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA

130.035,421010101002

0,00 11.371,45

PRP - 1239 / 2022

0,00 11.371,45 118.663,97

104800200 / 0 08011 ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA 37.565,461010201001

0,00 2.605,15

PRP - 1239 / 2022

0,00 2.605,15 34.960,31

104860100 / 0 01061 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 81.598,501010101002

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 3 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

104860100 / 0 01061 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 81.598,501010101002

800,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

800,00 0,00 82.398,50

104860200 / 0 01061 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO
TECNICO

23.253,931010201001

0,85 0,00

PRP - 1239 / 2022

0,85 0,00 23.254,78

105860270 / 0 01061 IRAP UFFICIO TECNICO 6.865,001020101001

200,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

200,00 0,00 7.065,00

106000100 / 0 01071 STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI 106.710,191010101002

0,00 6.000,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 6.000,00 100.710,19

106000200 / 0 01071 ONERI CONTR.PERS.  UFF.DEMOGRAFICI 30.005,421010201001

0,00 800,00

PRP - 1239 / 2022

0,00 800,00 29.205,42

107410100 / 0 01051 INCENTIVO FUNZIONI TECNICHE ART 113
DLGS 50/2016 - E 3575

17.470,001010101004

21.630,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

21.630,00 0,00 39.100,00

107410200 / 0 01051 CONTRIBUTI SU INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE ART 113 DLGS 50/2016 - E. 3575

4.390,821010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 4 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

107410200 / 0 01051 CONTRIBUTI SU INCENTIVO FUNZIONI
TECNICHE ART 113 DLGS 50/2016 - E. 3575

4.390,821010201001

5.029,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.029,00 0,00 9.419,82

107430100 / 0 01041 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI 56.468,311010101002

0,00 45,23

PRP - 1239 / 2022

0,00 45,23 56.423,08

107430200 / 0 01041 ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI 14.664,361010201001

170,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

170,00 0,00 14.834,36

107700270 / 0 01051 IMPOSTE E TASSE SERVIZI DEMANIALI - E.
3575

1.060,001020101001

1.840,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.840,00 0,00 2.900,00

107800200 / 0 03011 ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE 65.374,921010201001

875,59 0,00

PRP - 1239 / 2022

875,59 0,00 66.250,51

111100100 / 0 04071 STIPENDI PERSONALE SERV.SCOLASTICI 77.025,231010101002

5.280,37 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.280,37 0,00 82.305,60

111100200 / 0 04071 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

20.465,411010201001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 5 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

111100200 / 0 04071 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI
SCOLASTICI

20.465,411010201001

1.624,81 0,00

PRP - 1239 / 2022

1.624,81 0,00 22.090,22

112570270 / 0 04071 IMPOSTE E TASSE SERVIZI SCOLASTICI 6.528,541020101001

157,45 0,00

PRP - 1239 / 2022

157,45 0,00 6.685,99

114050270 / 0 08011 IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA 11.176,561020101001

0,00 816,55

PRP - 1239 / 2022

0,00 816,55 10.360,01

116100100 / 0 09031 STIPENDI  PERSONALE SERVIZIO NETTEZZA
URBANA

21.564,831010101002

65,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

65,00 0,00 21.629,83

119100100 / 0 12051 STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 71.085,981010101002

300,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

300,00 0,00 71.385,98

119100200 / 0 12051 CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI 21.122,351010201001

300,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

300,00 0,00 21.422,35

121850270 / 0 12051 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E
BENEFICENZA

6.164,111020101001

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 6 di 6

del 21/07/2022

PERSONALE - Resp. BADARI SARA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

121850270 / 0 12051 IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E
BENEFICENZA

6.164,111020101001

50,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

50,00 0,00 6.214,11

126000100 / 0 14021 STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA
PRODUTTIVE

63.869,651010101002

161,69 0,00

PRP - 1239 / 2022

161,69 0,00 64.031,34

126000200 / 0 14021 ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE
COMMERCIO ATTIV PRODUTTIVE

18.997,351010201001

350,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

350,00 0,00 19.347,35

126000270 / 0 14021 IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE
COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE

5.516,331020101001

33,03 0,00

PRP - 1239 / 2022

33,03 0,00 5.549,36

Copia informatica per consultazione



Elenco Variazioni Provvisorie di Cassa dal 01/01/2022 al 31/12/2022 - Esercizio 2022

Pag. 1 di 1

del 21/07/2022

CULTURALE - Resp. DAL BOSCO EMANUELA
Parte Spesa

Capitolo/Art. Codice Descrizione Stanziamento
Iniziale

Delibera Variazioni
Positive

Variazioni
Negative

Stanziamento
DefinitivoProposta

Cod. Piano
Conti

2316521100 / 0 05022 ACQUISTO DI BENI E SCAFFALATURE PER
BIBLIOTECA - FIN. AVANZO LIBERO 2021

0,002020103999

5.000,00 0,00

PRP - 1239 / 2022

5.000,00 0,00 5.000,00

Copia informatica per consultazione



VARIAZIONE AL PEG ESERCIZIO 2023 PRP D.C.C. 1239/2022 - ORDINATA PER 

RESPONSABILE P.O.

Capitolo Parte CAPITOLO Importo CompetenzaUnità OrganizzativaDescrizione UO RESPONSABILE P.O.

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE SERV. AMMINISTR. Spesa 101000100 1.139,67 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI PREVIDENZIALI SERV. AMMINISTR. Spesa 101000200 305,67 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI  PERSONALE GESTIONE FINANZIARIA Spesa 101200100 -4.089,48 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE FINANZIARIA Spesa 101200200 -651,66 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE ECONOMATO Spesa 101210100 214,10 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ECONOMATO Spesa 101210200 34,68 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

SPESE PER SERVIZI DEL SETTORE DEL PERSONALE Spesa 103301145 -500,00 000001.000001AFFARI GENERALI BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO

Spesa 103650270 -202,71 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

 SPESE PER LITI Spesa 104000189 -1.000,00 000001.000001AFFARI GENERALI BADARI SARA

SPESE PER SERVIZI OBBLIGATORI IN MATERIA DI TRASPARENZA Spesa 104150173 -500,00 000001.000001AFFARI GENERALI BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE Spesa 104250270 97,38 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

 INCARICHI ESTERNI  PER GESTIONE STIPENDI Spesa 104516172 3.000,00 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE ED ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA Spesa 104800100 12,20 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA Spesa 104800200 -7,51 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO Spesa 104860100 292,17 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO TECNICO Spesa 104860200 527,37 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

IRAP UFFICIO TECNICO Spesa 105860270 134,00 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI Spesa 106000100 -10.670,33 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTR.PERS.  UFF.DEMOGRAFICI Spesa 106000200 -2.055,17 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE E LEVA Spesa 106550270 -688,00 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI Spesa 107430100 168,61 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI Spesa 107430200 45,85 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE TRIBUTI Spesa 107650270 14,33 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI  PERSONALE POLIZIA LOCALE Spesa 107800100 -1.540,00 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE Spesa 107800200 454,00 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE POLIZIA LOCALE Spesa 108550270 100,00 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE SERV.SCOLASTICI Spesa 111100100 27.016,05 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI SCOLASTICI Spesa 111100200 7.881,78 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE SERVIZI SCOLASTICI Spesa 112570270 2.327,86 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA Spesa 114050270 0,36 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI  PERSONALE SERVIZIO NETTEZZA URBANA Spesa 116100100 105,17 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIB.PERS. SERVIZIO NETTEZZA URBANA Spesa 116100200 8,92 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI Spesa 119100100 349,69 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI Spesa 119100200 103,84 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E BENEFICENZA Spesa 121850270 30,24 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE Spesa 126000100 514,71 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

Copia informatica per consultazione



Capitolo Parte CAPITOLO Importo CompetenzaUnità OrganizzativaDescrizione UO RESPONSABILE P.O.

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE COMMERCIO ATTIV PRODUTTIVE Spesa 126000200 180,68 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE Spesa 126000270 45,53 000014.000001PERSONALE BADARI SARA

BADARI SARA

Copia informatica per consultazione



Capitolo Parte CAPITOLO Importo CompetenzaUnità OrganizzativaDescrizione UO RESPONSABILE P.O.

SPESE ATTIVITA' DI SUPPORTO POLIZIA LOCALE Spesa 108505173 -2.000,00 000010.000001VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA

BONIOTTI SIMONETTA

Copia informatica per consultazione



Capitolo Parte CAPITOLO Importo CompetenzaUnità OrganizzativaDescrizione UO RESPONSABILE P.O.

 MANUTENZIONI DEL PROVVEDITORE PER UFFICI E CENTRI SERVIZI Spesa 102800110 -1.000,00 000003.000001PROVVEDITORATO-ECONOMATODAL BOSCO EMANUELA

 QUOTE ASSOCIATIVE Spesa 103300149 600,00 000003.000001PROVVEDITORATO-ECONOMATODAL BOSCO EMANUELA

IMPOSTE E TASSE SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO Spesa 107000270 700,00 000003.000001PROVVEDITORATO-ECONOMATODAL BOSCO EMANUELA

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA BIBLIOTECA Spesa 113000800 -500,00 000015.000001CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA

BENI DI CONSUMO  INIZIATIVE ED ATTIVITA' SPORTIVE E RICREATIVE RIL.FINI IVA Spesa 118800800 -500,00 000015.000001CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA

INTERVENTI DI POTENZIAMENTO COMMERCIO E MERCATI Spesa 126205220 -1.000,00 000012.000001COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVEDAL BOSCO EMANUELA

DAL BOSCO EMANUELA

Copia informatica per consultazione



Capitolo Parte CAPITOLO Importo CompetenzaUnità OrganizzativaDescrizione UO RESPONSABILE P.O.

IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) Entrata 1010 20.000,00 000004.000001TRIBUTI DEL BON ANGELA

SPESE PER SERVIZI DI ASSISTENZA FISCALE E CONTABILE Spesa 102250172 -500,00 000008.000001CONTABILITA' DEL BON ANGELA

SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI Spesa 107130173 -2.000,00 000004.000001TRIBUTI DEL BON ANGELA

T.I.A. SCUOLE (M.I.U.R.) Spesa 107551270 -1.000,00 000004.000001TRIBUTI DEL BON ANGELA

SPESE DI GESTIONE CASETTA DELL'ACQUA Spesa 115455120 -1.000,00 000004.000001TRIBUTI DEL BON ANGELA

IMPOSTE E IVA A DEBITO COMUNE Spesa 124400270 -1.000,00 000008.000001CONTABILITA' DEL BON ANGELA

DEL BON ANGELA

Copia informatica per consultazione



Capitolo Parte CAPITOLO Importo CompetenzaUnità OrganizzativaDescrizione UO RESPONSABILE P.O.

DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE EDILIZIE Entrata 3101 2.000,00 000006.000001URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILEMOFFA ROSANNA

PROVENTI GESTIONE RETI GAS (RILEVANTE AI FINI IVA) Entrata 3240 1.500,00 000002.000001MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

 MANUTENZIONI AREA MANUTENTIVA PER UFFICI E CENTRI SERV. Spesa 102800120 -1.000,00 000002.000001MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

 SPESE PER VERIFICHE SOPRALLUOGHI VERIFICHE ECC.BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI Spesa 104720110 -1.000,00 000002.000001MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SC.MATERNE RIL.AI FINI IVA Spesa 109000120 -1.000,00 000002.000001MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLE ELEMENTARI RIL.FINI IVA Spesa 110000120 -1.000,00 000002.000001MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLA MEDIA Spesa 110600120 -1.000,00 000002.000001MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

SPESE PER POTENZIAMENTO E MILGIORAMENTO SEGNALETICA STRADALE Spesa 122401120 -1.000,00 000002.000001MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

MOFFA ROSANNA

Copia informatica per consultazione



Capitolo Parte CAPITOLO Importo CompetenzaUnità OrganizzativaDescrizione UO RESPONSABILE P.O.

CONTRIB DA CONSORZIO PROG SOLIDARIETA GRAVI DISABILITA (S CAP 119210189) Entrata 2585 53.645,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

CONTRIBUTO DA CONSORZIO PROGETTO SOLIDARIETA' DOPO DI NOI (SP CAP 

120340230)

Entrata 2600 20.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

RIMBORSO SPESE SERVIZI SOCIALI E HANDICAPPATI Entrata 3546 4.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

MANUTENZIONI BENI MOBILI E ATTREZZATURE SCUOLE MATERNE - RIL AI FINI IVA Spesa 109000130 -1.000,00 000009.000001SCOLASTICO PUTTINI KATIA

MANUT. MOBILI ED ATTREZZATURE ASILO NIDO RIL. IVA Spesa 117100130 -500,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE ABILI Spesa 119200189 -7.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

SP PER GRAVI DISABILITA DA CONTR CONSORZIO PROG SOLIDARIETA (E CAP 2585) Spesa 119210189 53.645,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

ASSISTENZA AGLI INDIGENTI INABILI Spesa 119700189 -3.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

SPESE APPALTI SERVIZI SOCIALI Spesa 119900145 9.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

SPESE PER VOUCHER SOCIALI Spesa 120300185 -2.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

CONTRIBUTI A DIVERSAMENTE ABILI DA CONSORZIO PIANO DI ZONA BANDO DOPO DI 

NOI (E CAP 2600)

Spesa 120340230 20.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

INTERVENTI ASSISTENZIALI EX ECA E AFFIDO MINORI Spesa 120450230 -1.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI Spesa 120460230 25.000,00 000011.000001SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

PUTTINI KATIA

Copia informatica per consultazione



VARIAZIONE AL PEG ESERCIZIO 2024 PRP D.C.C. 1239/2022 - ORDINATA 

PER RESPONSABILE P.O.
Capitolo Parte CAPITOLO Importo Competenza Unità OrganizzativaDescrizione UO RESPONSABILE P.O.

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI AL PERSONALE SERV. AMMINISTR. Spesa 101000100 1.139,67  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI PREVIDENZIALI SERV. AMMINISTR. Spesa 101000200 305,67  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI  PERSONALE GESTIONE FINANZIARIA Spesa 101200100 -4.089,48  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIB. PERS.GESTIONE FINANZIARIA Spesa 101200200 -651,66  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE ECONOMATO Spesa 101210100 215,11  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE ECONOMATO Spesa 101210200 34,68  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

SPESE PER SERVIZI DEL SETTORE DEL PERSONALE Spesa 103301145 -500,00  000001.000001 AFFARI GENERALI BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE GESTIONE ECONOMICA E FINANZIARIA, PROGRAMMAZIONE E 

PROVVEDITORATO Spesa 103650270 -202,71  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

 SPESE PER LITI Spesa 104000189 -1.000,00  000001.000001 AFFARI GENERALI BADARI SARA

SPESE PER SERVIZI OBBLIGATORI IN MATERIA DI TRASPARENZA Spesa 104150173 -500,00  000001.000001 AFFARI GENERALI BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE SEGRETERIA GENERALE Spesa 104250270 97,38  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

 INCARICHI ESTERNI  PER GESTIONE STIPENDI Spesa 104516172 3.000,00  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE ED ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA Spesa 104800100 12,20  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI PREVIDENZIALI UFFICIO URBANISTICA Spesa 104800200 -7,51  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO Spesa 104860100 292,17  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE UFFICIO TECNICO Spesa 104860200 527,37  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

IRAP UFFICIO TECNICO Spesa 105860270 134,00  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE UFF.DEMOGRAFICI Spesa 106000100 -10.670,33  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTR.PERS.  UFF.DEMOGRAFICI Spesa 106000200 -2.055,17  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE E LEVA Spesa 106550270 -688,00  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI Spesa 107430100 168,61  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTR. PERS.UFFICIO TRIBUTI Spesa 107430200 45,85  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE - IRAP PERSONALE TRIBUTI Spesa 107650270 14,33  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI  PERSONALE POLIZIA LOCALE Spesa 107800100 -1.540,00  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIB.PERS. POLIZIA LOCALE Spesa 107800200 454,00  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE POLIZIA LOCALE Spesa 108550270 100,00  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE SERV.SCOLASTICI Spesa 111100100 27.016,05  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE SERVIZI SCOLASTICI Spesa 111100200 7.881,78  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE SERVIZI SCOLASTICI Spesa 112570270 2.327,86  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE SERVIZIO URBANISTICA Spesa 114050270 0,36  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI  PERSONALE SERVIZIO NETTEZZA URBANA Spesa 116100100 105,17  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIB.PERS. SERVIZIO NETTEZZA URBANA Spesa 116100200 8,92  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE SERVIZI SOCIALI Spesa 119100100 349,68  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIALI Spesa 119100200 103,84  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE ASSISTENZA E BENEFICENZA Spesa 121850270 30,24  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

STIPENDI PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE Spesa 126000100 513,71  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

ONERI CONTRIBUTIVI PERSONALE COMMERCIO ATTIV PRODUTTIVE Spesa 126000200 180,68  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

IMPOSTE E TASSE IRAP PERSONALE COMMERCIO ATTIVITA PRODUTTIVE Spesa 126000270 45,53  000014.000001 PERSONALE BADARI SARA

BADARI SARA

Copia informatica per consultazione



SPESE ATTIVITA' DI SUPPORTO POLIZIA LOCALE Spesa 108505173 -2.000,00  000010.000001 VIGILANZA BONIOTTI SIMONETTA

BONIOTTI SIMONETTA 

Copia informatica per consultazione



 QUOTE ASSOCIATIVE Spesa 103300149 600,00  000003.000001 PROVVEDITORATO-ECONOMATO DAL BOSCO EMANUELA

IMPOSTE E TASSE SERVIZIO PROVVEDITORATO ED ECONOMATO Spesa 107000270 700,00  000003.000001 PROVVEDITORATO-ECONOMATO DAL BOSCO EMANUELA

ACQUISTO BENI DI CONSUMO PER LA BIBLIOTECA Spesa 113000800 -500,00  000015.000001 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA

BENI DI CONSUMO  INIZIATIVE ED ATTIVITA' SPORTIVE E RICREATIVE RIL.FINI IVA Spesa 118800800 -500,00  000015.000001 CULTURALE DAL BOSCO EMANUELA

INTERVENTI DI POTENZIAMENTO COMMERCIO E MERCATI Spesa 126205220 -1.000,00  000012.000001 COMMERCIO ATTIVITA' PRODUTTIVE DAL BOSCO EMANUELA

DAL BOSCO EMANUELA

Copia informatica per consultazione



IMPOSTA MUNICIPALE UNICA (IMU) Entrata 1010 20.000,00  000004.000001 TRIBUTI DEL BON ANGELA

SPESE PER ATTIVITA' DI SUPPORTO E CONTROLLO TRIBUTI COMUNALI Spesa 107130173 -1.000,00  000004.000001 TRIBUTI DEL BON ANGELA

T.I.A. SCUOLE (M.I.U.R.) Spesa 107551270 -1.000,00  000004.000001 TRIBUTI DEL BON ANGELA

SPESE DI GESTIONE CASETTA DELL'ACQUA Spesa 115455120 -1.000,00  000004.000001 TRIBUTI DEL BON ANGELA

IMPOSTE E IVA A DEBITO COMUNE Spesa 124400270 -1.000,00  000008.000001  DEL BON ANGELA

DEL BON ANGELA 

Copia informatica per consultazione



DIRITTI DI SEGRETERIA PER PRATICHE EDILIZIE Entrata 3101 2.000,00  000006.000001 URBANISTICA E PROTEZIONE CIVILE MOFFA ROSANNA

PROVENTI GESTIONE RETI GAS (RILEVANTE AI FINI IVA) Entrata 3240 1.500,00  000002.000001 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

 SPESE PER VERIFICHE SOPRALLUOGHI VERIFICHE ECC.BENI DEMANIALI E 

PATRIMONIALI Spesa 104720110 -1.000,00  000002.000001 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

MANUTENZIONI BENI IMMOBILI SCUOLA MEDIA Spesa 110600120 -1.000,00  000002.000001 MANUTENZIONE PATRIMONIO-ECOLOGIAMOFFA ROSANNA

MOFFA ROSANNA

Copia informatica per consultazione



RIMBORSO SPESE SERVIZI SOCIALI E HANDICAPPATI Entrata 3546 4.000,00  000011.000001 SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

MANUTENZIONI BENI MOBILI E ATTREZZATURE SCUOLE MATERNE - RIL AI FINI 

IVA Spesa 109000130 -1.000,00  000009.000001 SCOLASTICO PUTTINI KATIA

ASSISTENZA AI DIVERSAMENTE ABILI Spesa 119200189 -5.000,00  000011.000001 SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

ASSISTENZA AGLI INDIGENTI INABILI Spesa 119700189 -3.000,00  000011.000001 SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

SPESE PER VOUCHER SOCIALI Spesa 120300185 -2.000,00  000011.000001 SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

INTERVENTI ASSISTENZIALI EX ECA E AFFIDO MINORI Spesa 120450230 -1.000,00  000011.000001 SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIALI Spesa 120460230 25.000,00  000011.000001 SOCIO ASSISTENZIALE PUTTINI KATIA

PUTTINI KATIA

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

 SETTORE TRIBUTI - CONTROLLO DI GESTIONE 
 CONTROLLO DI GESTIONE E CONTROLLO SOCIETA' PARTECIPATE 

OGGETTO: VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE 
DELLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE DI VARIAZIONE DI 
ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO 2022 - 2024 (DI CUI ALLA PROPOSTA 
D.C.C. PRP 1239-2022)

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Note: 

Lì, 26/07/2022 LA RESPONSABILE DI SETTORE
DEL BON ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

  Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria – Finanze – Bilancio

OGGETTO: VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE 
DELLA DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE DI VARIAZIONE DI 
ASSESTAMENTO GENERALE AL BILANCIO 2022 - 2024 (DI CUI ALLA PROPOSTA 
D.C.C. PRP 1239-2022)

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di deliberazione 
in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità contabile.

Il presente atto potrà essere approvato dalla Giunta comunale successivamente all’approvazione della 
deliberazione di C.C. di variazione al bilancio di previsione di cui alla proposta PRP 1239-2022. 

Lì, 26/07/2022 LA RESPONSABILE DI SETTORE
DEL BON ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Attestazione di Pubblicazione

Deliberazione di Giunta Comunale

 N. 91 del 26/07/2022

Oggetto:  VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE DI VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO 
GENERALE AL BILANCIO 2022 - 2024 (DI CUI ALLA PROPOSTA D.C.C. PRP 1239-2022). 

Si dichiara la regolare pubblicazione della presente deliberazione all'Albo Pretorio on line di questo 
Comune a partire dal 30/07/2022 e sino al 14/08/2022 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 124 
del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 

Porto Mantovano lì, 30/07/2022 

IL SEGRETARIO GENERALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



COMUNE DI PORTO MANTOVANO
PROVINCIA DI MANTOVA

Certificato di Esecutività

Deliberazione di Giunta Comunale

N. 91 del 26/07/2022

Oggetto:  VARIAZIONE AL PEG 2022 - 2024 A SEGUITO DELL'APPROVAZIONE DELLA 
DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE DI VARIAZIONE DI ASSESTAMENTO 
GENERALE AL BILANCIO 2022 - 2024 (DI CUI ALLA PROPOSTA D.C.C. PRP 1239-2022). 

Visto l'art.  134 – III  comma del D. Lgs.  18.08.2000, n.  267 la presente deliberazione pubblicata 
all'Albo  Pretorio  on-line  in  data  30/07/2022 é  divenuta  esecutiva  per  decorrenza  dei  termini  il 
10/08/2022

Porto Mantovano li, 20/08/2022 

IL SEGRETARIO COMUNALE
(MELI BIANCA)

(sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


